
UCHWAŁA Nr XXXVII/346/06 

Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 10 kwietnia 2006r. 

w sprawie planu sieci publicznych gimnazjów w Szczecink u oraz granic ich obwodów  

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami w 2004r. w Dz.U. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 
poz. 2781; z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 
poz. 2104) Rada Miasta postanawia, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów Nr 1, Nr 2 i Nr 3 prowadzonych przez Miasto Szczecinek 
z siedzibami i granicami obwodów, jak poniżej. 

§ 2. Do obwodu Gimnazjum Nr 1 należą ulice i miejscowości określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Do obwodu Gimnazjum Nr 2 należą ulice i miejscowości określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Do obwodu Gimnazjum Nr 3 należą ulice i miejscowości określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/39/99 Rady Miejskiej w Szczecinku z dnia 24 lutego 1999r. w sprawie planu sieci 
publicznych gimnazjów w Szczecinku oraz granic ich obwodów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2006r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 
 
 
 
ZAŁĄCZNIKI 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVII/346/06 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 10.04.2006r. 

 
 

Obwód Gimnazjum Nr 1 od 1 września 2006r. 
 
 
1. Armii Krajowej 
2. Artyleryjska 
3. Bagienna 
4. Boczna 
5. Boh. Stalingradu 
6. Bolesława Limanowskiego 
7. Brzozowa 
8. Bukowa 
9. Władysława Cieślaka 
10. Cisowa 
11. Chełmińska 
12. Chodkiewicza 
13. Chojnicka 
14. C. Skłodowskiej 
15. Cypriana Kamila Norwida 
16. Czaplinecka 
17. Czarnobór 
18. Marii Dąbrowskiej 
19. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
20. Dębowa 
21. Drahimska 
22. Dr Genowefy Matusewicz 
23. Dworcowa 
24. Fabryczna 
25. Garbary 
26. Gdańska 
27. Gen. Józefa Wybickiego 
28. Gen. W. Sikorskiego 
29. Grudziądzka 
30. Harcerska 
31. Harcmistrza Aleksandra Kamińskiego 
32. Ignacego Łukasiewicza 
33. Jesionowa 
34. J. Kochanowskiego 
35. Jodłowa 
36. Juliana Tuwima 
37. Kamienna 
38. Kanałowa 
39. Kasztanowa 
40. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
41. Klasztorna 
42. Klonowa 
43. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 
44. Kopernika 
45. Kwiatowa 
46. Leona Kruczkowskiego 
47. Leśna 
48. 28-go Lutego 
49. Łódzka I 
50. Łódzka II 
51. 3-go Maja 
52. Matejki 



- 2 - 

53. Mestwina 
54. Mickiewicza 
55. Miła 
56. Miodowa 
57. Młyńska 
58. Modrzewiowa 
59. Moniuszki 
60. M. Reja 
61. Niecała 
62. Obrońców Westerplatte 
63. Orląt Lwowskich 
64. Ostrobramska 
65. Orzechowa 
66. Pilska 
67. Plac Harcmistrza Aleksandra Kamińskiego 
68. Pl. Młyński 
69. Pl. Przyjaźni 
70. Pl. Sowińskiego 
71. Pl. Wazów 
72. Pl. Winniczny 
73. E. Plater 
74. Pomorska 
75. Poniatowskiego 
76. Powstańców Wlkp. 
77. Poznańska 
78. Przemysłowa 
79. Rzemieślnicza 
80. Sienkiewicza 
81. Słoneczna 
82. Słowackiego 
83. Słowiańska 
84. Sosnowa 
85. Spółdzielcza 
86. Stanisława Wyspiańskiego 
87. Szarych Szeregów 
88. Szczecińska 
89. Szymanowskiego 
90. Toruńska 
91. Traugutta 
92. T. Zana 
93. Warszawska 
94. Waryńskiego 
95. Wiejska 
96. Wierzbowa 
97. Winniczna 
98. Wiśniowa 
99. Wojska Polskiego 
 
Inne miejscowości: 
Gm. Szczecinek: Świątki, Lipnica 



Załącznik nr 2 do uchwały XXXVII/346/06 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 10.04.2006r. 

 
 

Obwód Gimnazjum Nr 2 od 1 września 2006r. 
 
 

1. Bartosza Głowackiego 
2. Boh. Warszawy 
3. Bolesława Prusa 
4. Drzymały 
5. G. Narutowicza 
6. Haliny Poświatowskiej 
7. Jana Pawła II 
8. Jasna 
9. Jeziorna 
10. Juliana Ordona 
11. Junacka 
12. Kaszubska 
13. Kilińskiego 
14. Kołobrzeska 
15. Koszalińska 
16. Kościuszki L- od nr 2 do 56,  P- od nr 1 do nr 63 
17. Kręta 
18. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
19. Ks. Elżbiety 
20. Lelewela 
21. Lipowa 
22. 1-go Maja 
23. 9-go Maja 
24. Mariacka 
25. Mierosławskiego 
26. Młynarska 
27. Myśliwska 
28. Nowa 
29. Ogrodowa 
30. Parkowa 
31. Plac Wolności 
32. Podgórna 
33. Podwale 
34. Polna L – od nr 2 do nr 36,  , P – od nr 1 do nr 23 
35. P. Skargi 
36. Rzeczna 
37. Profesora Władysława Szafera 
38. Rybacka 
39. Sadowa 
40. Słupska 
41. Stefana Kisielewskiego 
42. Strażacka 
43. Szewska 
44. Wodociągowa 
45. Szkolna 
46. Wiatraczna 
47. Wileńska 
48. Wyścigowa 
49. Zamkowa 
50. Zaułek 
51. Zielona 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVII/ 346 /06 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 10.04.2006r. 
 
 

Obwód Gimnazjum Nr 3 od 1 września 2006r. 
 
 

1. Barwicka 
2. Białogardzka 
3. Budowlanych 
4. Bugno 
5. Derdowskiego 
6. Gen. Leopolda Okulickiego „Niedźwiadka” 
7. Gen. Michała Tokarzewskiego-Karaszewicza „Torwida” 
8. Gen. Stefana „Grota” Roweckiego 
9. Gen. Tadeusza „Bora” Komorowskiego 
10. Gotycka 
11. Grunwaldzka 
12. Jagiełły 
13. Karlińska 
14. Kosińskiego 
15. Kościuszki  L – od nr 58, P – od nr 65 
16. Krakowska 
17. Królowej Jadwigi 
18. Lwowska 
19. Malborska 
20. Mazurska 
21. Polna  L – od nr 38, P – od nr 25 
22. Połczyńska 
23. Puławskiego 
24. Warmińska 
25. Witolda 
26. Zawiszy 
27. Ziemowita 
 
Inne miejscowości: 
Brzostowo, Janowo, Trzesieka - gm. Szczecinek 
 


